
f PARTİZAN
Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar,birleşin!

HALK DÜŞMANI OLANLAR DEVRİMCİLER DEĞİL, HALKI BASKI VE JANDARMA 

DİPÇİĞİ ALTINDA İLİĞİNE KADAR SÖMÜREN, ZULMEDEN, KATLEDEN EMPERYA

LİST UŞAĞI FAŞİST KÖPEKLERDİR... FAŞİST CUNTADIR... VE ONLARIN ÇA

NAK YALAYICILARIDIR ’..

HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİNDE 
ŞEHİT DÜŞENLER MÜCADELEMİZDE YASAYACAKTIR I

7 Haziran 1981 günü İstanbul’da 1OOO’e yakın çelik zırhlı, otoma
tik silahlarla teçhizattı, faşist itler sürüsü, Tamer ARDA, Atilla. 
ERMUTLU, Doğan ÖZZÜMRÜT ve Ercan YURTBİLİR adlı devrimcileri vahşi- 
c e kat 1 ettil er. .

10 Haziran 1981 günü ise Gaziantep sivil ceza evinde Veysel GÜ
NEY adlı devrimci darağacma çekilerek idam edildi.

işçiler, emekçiler,
Devrimciler, demokratlar, yoldaşlar.

12 Eylül faşist darbesinden bu yana geçen 8 ay içinde, yüzlerce 
devrimci, komünist işkencehanelerde ve çatışmalarda şehit düşerek 
kanlarıyla kızıl devrim tarihine adlarını yazdılar. İdam edilen üç 
devrimcinin ardından bir yenisi daha eklendi. Daha nice devrimci 
ve komünist idam isteğiyJ e yargılanmaktadır..

Barut fıçısı üstünde oturan faşist cunta, telaş ve korku içinde 
azgın köpek gibi salyalarını akıtarak, işçilere, köylülere ve onla
rın göz bebeği devrimcilere saldırılarını yoğunlaştırnaktadır.

Halkın üzerindeki baskı, zulüm ve zam furyası çekilmez hale gel
di. İçin için kaynayan halkın muhalefeti, kızgın bir kazan gibi kay
namakta, barut fıçısının kapağını zorlamaktadır.

Bunu çok iyi bilen, faşist İran Şahı’nın, faşist Somoza'nın ta
kipçisi Evren, bu muhalefeti zararsız hale getirmek, devrimcileri 
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ve komünistleri yok etmek için daha da kudurmuş bir şekilde çürük 
dişlerini göstererek ve bekçi köpekliğini yaptığı emperyalist efen
dilerinin teveccühünü kazanmak, uşaklık madalyasını hak etmek için 
vahşice halkın üzerine saldırmaktadır.

Ne varki, tarihin de isbatladığı gibi, hiç bir kan emici iblis
ler nihai çöküşlerinden kurtulamamışlardır. Onların ömrü var olan 
düzenlerinin sırlılarını aşmamış ve tarihin çöplüğüne gömülmüşler
dir. Faşist generaller çetesini de bekleyen sonuç bu olacaktır ve 
başka çıkar yolları yoktur.

Emekçiler, devrimciler, yoldaşlar,
7 Haziran pazar sabahı MLSPB adlı devrimci teşkilâtın üyeleri, 

komprador patron-ağa devletinin faşist köpekleriyle girdikleri ça
tışmalarda şehit düştüler. Onlar teslim ol çağrılarına uymayarak 
kahramanca direndiler ve DHD yolunda adlarını kanlarıyla yazdılar.

... Tamer ARDA, Atilla ERMUTLU, Doğan ÖZZÜMRÜT, Er can YURTBİLİR. . 
ve sessizce 10 Haziran günü dar ağacına çekilen Veysel GÜNEY... ve 
daha niceleri...

Kanlı operasyonlardan üç gün sonra faşist boyalı basında vahşi 
katliamdan fotoğraflar göşterildi ve attıkları manşetlerle halka 
gözdağı verilmek istendi. Tekrar devrimci örgütlerin çökertildiği 
palavraları atıldı. Ancak verdikleri demeçlerde isteklerinin kur
saklarında kaldıkları belli oluyordu. Şimdi sıranın bir türlü çö
ker t emedikl eri Türkiye proletaryasının öncü müfrezesi TKP/ML ve o- 
nun önderliğindeki TİKKO'da olduğunu söylüyorlar.

Daha çok beklerler, çok çırpınırlar. Onların kanlı saltanatlı 
düzenleri sürdükçe devrimciler ve onların teşkilâtları da var ola
caktır. Çökertilecek olan ve çöküşe doğru ilerleyen kendi düzenle
ridir. Onlar bataklığa düşüp çarpman ve çırpındıkça daha da batak
lığa saplanan çaresizlerin durumunu temsil etmektedirler.

Faşist komprador patron-ağa devletinin çanak yalayıcıları, faşist 
Tercüman, Hürriyet vb. gibi gazetelerinin çabası da onları bataklık
tan kurtaramıyacaktır. Halk düşman] Tercüman gazetesi ölen devrimci
ler için "halk düşmanları cezalarını buldu" şeklinde, faşist Hürri
yet gazetesi de "süpürge operasyonuyla" işin hallolduğu yolunda man
şetler atmaktadır. Tercüman ve Hürriyet gazeteleri bununla ancak ve 
ancak faşist çetelerin beğenisini, çeşitli milliyetlerden Türkiye 
halkının nefretini kazanımlar. Ve zaten de öyle olmaktadır.

Boşuna çanak yalayıcılar boşuna !
Tercüman, Hürriyet vb. gazetelerin yazarları !
Sizlerin de çırpınışları boşuna
Sizlerin de ömrü faşist komprador patron-ağa devletinin ömründen 

uzun olmıyacaktır. Bu kanlı saltanat düzeni yıkıldığında, uşaklığı
nı yaptığınız tüm yeminli düşmanlarıyla siz de yok olup gideceksiniz.

Sizlerin de sahtekârlıkları, devrimcilerin halkın dostu oldukları 
gerçeğini değiştirmeye yetmeyecektir. Bunu sizler de çok iyi bilmek
tesiniz. Çeşitli milliyetlerden Türkiye halkı, devrimcilere ve komü
nistlere sahip çıkarak, onların ihtilâlci ruhlarını devam ettirecek
tir.

Biz Partizan’lar olarak, şehit düşen ve darağacına çekilen dev
rimcilerin kararlı direnişlerini ve mücadeleci ruhlarını yaşatmak 
için var gücümüzle mücadele edeceğiz. Ve bu mücadelemizde Türkiye 
proletaryasının öncü müfrezesi olan TKP/ML’i de var gücümüzle des- 
tekliyeceğiz.

Faşist cuniaya karşı içerde ve dışarda dişe diş mücadele veren 
TKP/ML’i maddi ve manevi her yönden desteklemek hepimizin görevle
rinden biri olmalıdır. Faşist cuntaya karşı mücadelede teslimiyeti 
reddederek silah elde toprağa düşen şehitlere bin selâm 1

KAHROLSUN FAŞİST CUNTA 1
DEVRİM ŞEHİTLERİ ÖLÜMSÜZDÜRLER ’
KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ, HALK İKTİDARINI KURA
CAĞIZ i
YAŞASIN HALK SAVAŞI ’
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